DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VOZ DO ALUNO DO SÉCULO
XXI QUE FREQUENTA A ESCOLA PÚBLICA NA PARAÍBA de autoria de PAULO
HENRIQUE SOUZA DE MELO, RODOLFO FRANÇA DE SOUZA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31735

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31735